
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG 
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000. 

 

 
 

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 089/2018. 

Designa Servidora para o exercício de Função 

Gratificada de Vice Diretor. 

 

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, etc.,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora APARECIDA DE FÁTIMA 

GONÇALVES, matrícula nº 0128, para o exercício de função gratificada de 

“Vice Diretor” da Escola Municipal Ninho da Águia, carga horária de 30 

horas semanais, com as atribuições e responsabilidades inerentes a função 

conforme previsto na Lei Complementar nº 045/2017.   

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta 

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02/04/2018. 

Miraí, MG, 09 de maio de 2018. 

 

LUIZ FORTUCE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

mailto:prefeitura@mirai.mg.gov.br
http://www.mirai.mg.gov.br/

